Parallelüberlieferung: Wien, ÖNB, Cod. 5258, 6, und Cod. 5296, 13 (Explicit abweichend).

- 10 (29r–30r) ALIUS TRACTATULUS DE COMPOSITIONE SPECULI PLANETARUM.
 Tit.: *Incipit alius tractatulus de compositione speculi planetarum.* – Inc.: *Planetarum speculum taliter perficies. In lamina rotunda competentis quantis super centro circulum ...* – Expl.: ... *Tercia fuit regula lune et Mercurii qui tamen in operacionibus ad lunam et Mercurium est necessaria habens prope partes 54 etc.*
 Vgl. Wien, ÖNB, Cod. 5258, 77r (Modus conficiendi speculum planetarum. Text weitaus ausführlicher).
- 11 (30r–v) UTILITATES SPECULI PLANETARUM.
 Tit.: *Incipiunt utilitates instrumenti speculi planetarum.* – Inc.: *Perfecto instrumento verum locum solis extrahe. Habitis tamen eius motum cum argumento mediis ...* – Expl.: ... *Quando quilibet planeta perfecit cursum suum in annis et perfecit annos suos redit ad primum annum etc.*
 (31r) nur Rahmung.
- 12 (31v–32v) MODUS FABRICANDI AEQUATORIUM (Zinner Nr. 3053a. Thorndike–Kibre 352).
 Tit.: *Incipit tractatus de compositione intrumenti equatorii.* – Inc.: *Cum visum tibi fuerit formare equatorium notabile quod ad eius practicam duo requiruntur leves tabule ...* – Expl.: ... *percentorum corporis lune usque ad orbem signorum et vero illa linea ceciderit ibi est verus locus lune etc.*
 (33r) nur Rahmung.
- 13 (33v–37v) DE ASPECTIBUS PLANETARUM (Zinner Nr. 8441a).
- 13.1 (33v) TERTIUS ASPECTUS (Thorndike–Kibre 1589). Mit Kreisdiagramm und eingeschriebenem Dreieck.
 Tit.: *Demonstracio tercii aspectus.* – Inc.: *De aspectibus planetarum nota quod trinus est bonus quartus non nisi in casu sextilis bonus oppositus malus ...* – Expl.: ... *plus fiunt in istis gradibus cum aspectu usquequo fiunt gradu.*
 Darunter: VERSUS DE OPPOSITIONE SIGNORUM (Walther Nr. 5717a): *Est li. ar. scorp. thau. gemi. sa. can. ca. le. a. pisc. vir.*
- 13.2 (34r) QUARTUS ASPECTUS. Mit Kreisdiagramm und eingeschriebenem Viereck.
 Tit.: *Demonstracio quarti aspectus.* – Inc.: *Saturnus stat in uno signo III annis et currit per omnia signa in annis 30 domus eius sunt capricornus et aquarius ...* – Expl.: ... *Scito quod planeta cum iungitur luna quod futurum est proventum rei. Que si iungitur fortune significat proventum bonum. Si iungitur malo, significat malum.*
- 13.3 (34v) SEXTILIS ASPECTUS (vgl. Thorndike–Kibre 332). Mit Kreisdiagramm und eingeschriebenem Sechseck.
 Tit.: *Demonstracio aspectus sextilis.* – Inc.: *Cum autem proiecciones radiorum alicuius planete sextilis scilicet aspectus vel quarti vel terni scire desideras ...* – Expl.: ... *ibi erit proiectio radiorum sextilis aspectus planete. Eodem modo scit de aliis aspectibus scilicet terno et 4^o.*
- 14 (35r–v) BESCHREIBUNG DER TIERKREISZEICHEN, unvollständig; es fehlen Widder, Stier, Zwillinge und Krebs.
 Inc. mut.:] *Leo est signum orientale prime triplicitis calidum et siccum igneum colericum amicum nature ...* – Expl.: ... *album facit hominem magni animi oculis rotundis.*
 Darunter Einteilung der Tierkreiszeichen in *Signa mobilia*, *Signa fixa seu firma sive stabilia* und *Signa communia sive bicornia*.